
Protokół Nr I/2024 

z sesji Rady Miasta Bydgoszczy  

z dnia 7 maja 2024 r.  

(w godz. 900 – 1200) 
 

 

 

 

Radny - senior Zdzisław Tylicki poprosił wszystkich zgormadzonych  

o powstanie. 

 

Na scenę wprowadzony został Sztandar Miasta Bydgoszczy a następnie odegrano 

Hejnał Miasta Bydgoszczy. 

 

Radny - senior Zdzisław Tylicki otworzył I sesję Rady Miasta rozpoczynającą 

kadencję w latach 2024 – 2029. 

Powitał serdecznie nowo wybranych Radnych oraz Prezydenta – elekta Rafała 

Bruskiego.  

Powitał Posła do Parlamentu Europejskiego Kosmę Złotowskiego, Posła na Sejm 

RP Norberta Pietrykowskiego, Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego Michała 

Sztybla, Radnych Województwa Kujawsko – Pomorskiego: Marka Gralika, 

Łukasza Krupę, Annę Niewiadomską, Zbigniewa Ostrowskiego i Jarosława 

Wenderlicha; Zastępców Prezydenta, Skarbnika i Sekretarza Miasta. Serdecznie 

powitał Dorotę Jakutę – Przewodniczącą Rady Miasta Bydgoszczy w kadencji 

2006-2010.  

Przywitał Rektora Politechniki Bydgoskiej Marka Adamskiego, Prorektora  

ds. Collegium Medicum Kornelię Kędziorę-Kornatowską, Rektora Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Jacka Woźnego, Rektora Akademii Muzycznej Elżbietę 

Wtorkowską.    

A także Komendantów Policji, Straży Miejskiej i Państwowej Straży Pożarnej. 

Witam przedstawicieli związków zawodowych, przedstawicieli Rad Osiedli, 

Dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta, miejskich jednostek organizacyjnych 

oraz wszystkich zaproszonych gości. Witam bydgoską prasę, radio i telewizję 

oraz wszystkich, którzy oglądają transmisję online. 

Radny - senior Zdzisław Tylicki stwierdził, iż w sesji uczestniczy  

28 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować  

i podejmować prawomocne uchwały. 
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Ad. pkt. 2  
Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 

 

Radny -  senior Zdzisław Tylicki odczytał tekst ślubowania radnych: „Wierny 

Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”, po czym najmłodszy radny Paweł Sieg odczytał 

kolejno nazwiska wszystkich radnych, którzy wypowiadali słowa: „ślubuję” lub 

„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Ad. pkt. 3 
Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Prezydenta Miasta Bydgoszczy 

Prezydent - elekt Rafał Bruski składając ślubowanie powiedział: „Obejmując 

Urząd Prezydenta Miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  

i pomyślności mieszkańców Miasta. Tak mi dopomóż Bóg”.  

Radny -  senior Zdzisław Tylicki  stwierdził, że Pan Rafał Bruski objął swój 

urząd.  

Prezydent Miasta Rafał Bruski powiedział cyt. „Za zgodą Pana 

Przewodniczącego parę słów. Oczywiście, bardzo dziękuję. Pan Wojewoda 

stwierdził, i ma rację, że jest to wielkie zobowiązanie, wielki obowiązek, ale 

oczywiście dla mnie wielki zaszczyt. Cieszę się, że mieszkańcy mi zaufali  

w takim stopniu, że będę mógł kontynuować wspólnie z Państwem, radnymi to 

dzieło, które już od kilkunastu lat mam przyjemność i zaszczyt prowadzić, czyli 

Nasze Miasto. To będzie wyjątkowa kadencja z racji szans, jakie pojawiają się 

dla Naszego Miasta, szans rozwojowych i tę szansę wierzę, że wspólnie 

wykorzystamy. Dziękuję tym, którzy mi zaufali, będę pracować nad tym, aby ci, 

którzy mi nie zaufali w wyborach, przekonali się, że jednak - właśnie muszę 

dobrać dobre słowo -  że dam sobie radę. Także oczywiście, gratuluję wszystkim 

radnym, tak jak wspomniałem, jest to wielki zaszczyt i dla nas wspólny 

obowiązek.  

Dziękuję tym, którzy wspierali mnie na co dzień i w czasie kampanii. Przez te 

wszystkie lata są tutaj dzisiaj z nami obecni i ostatnie oczywiście, słowa dla 

najbliższej rodziny. Zacznę chronologicznie od taty, który mnie wychował  

i prowadził na takiego człowieka, jakim jestem. Dziękuję Tato! Dla żony, która 

nie lubi obrazku reflektorów, ale to nam wspólnie pasuje i także wiem, że dzięki 

Niej ja mam spokój ten, który jest potrzebny w tej pracy, którą wspólnie 

prowadzimy.  
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Jest i dziękuję też dzieciom za wyrozumiałość, że niestety mogę im poświęcić 

mniej czasu, niż powinienem, ale to jest do zrozumienia Córko, dziękuję ci 

bardzo. Córuś! Zięć na razie krótko, ale stara się bardzo też. Dziękuję. No i mamy 

jeszcze dzisiaj tutaj dokładnie pięciomiesięczną wnuczkę, nasz skarb wspólny. 

Także dziękuję Wam wszystkim. Zejdę na dół, wręczę kwiaty. Za te dziękuję.” 

 

Sztandar Miasta Bydgoszczy został  wyprowadzony.  

Radny -  senior Zdzisław Tylicki  zaprosił zgormadzonych do wysłuchania 

Chóru Akademickiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, a następnie ogłosił 

15 minutową przerwę w obradach sesji. Zaprosił na okolicznościowy tort oraz do 

złożenia gratulacji nowo wybranym radnym i Panu Prezydentowi we foyer.  

Obrady I sesji RM zostały wznowione.  

Ad. pkt. 4 
Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Bydgoszczy.  
 

Radny -  senior Zdzisław Tylicki  przypomniał, że zgodnie z art. 19 ustawy  

o samorządzie gminnym - rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego 

i od 1 do 3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,  

w głosowaniu tajnym. Zgodnie natomiast z Regulaminem Rady Miasta  

w przypadku głosowania tajnego zarządza się wybór Komisji Skrutacyjnej,  

w liczbie co najmniej 3 radnych. 

W skład Komisji Skrutacyjnej nie mogą wchodzić radni, którzy zamierzają 

kandydować na funkcję przewodniczącego lub wiceprzewodniczących Rady 

Miasta.   

 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących radnych: 

 Joanna Czerska – Thomas, 

 Jędrzej Gralik,  

 Anna Mackiewicz,  

 Jakub Mikołajczak.  
 

Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej 

 

Radny -  senior Zdzisław Tylicki  poinformował, że w wyniku głosowania 28 

osób było za, 28 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu. Stwierdził, że Komisja 

Skrutacyjna została powołana w następującym składzie: Joanna Czerska - 

Thomas, Jędrzej Gralik, Anna Mackiewicz, Jakub Mikołajczak. 
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Radny -  senior Zdzisław Tylicki  poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Miasta Bydgoszczy. Dodał, że kandydat musi wyrazić 

zgodę na kandydowanie.  

 
Radny Jakub Mikołajczak powiedział cyt. „Szanowny Panie Przewodniczący, 

Panie Prezydencie, Wysoka Rado, Szanowni goście. W imieniu i teraz, żebym się  

nie pomylił nowo co powstającego Koalicyjnego Klubu Koalicji Obywatelskiej  

i Nowej Lewicy w Radzie Miasta Bydgoszczy, chciałem Wysokiej Radzie 

zaproponować kandydatkę na Przewodniczącą Rady Miasta, Panią Radną Monika 

Matowską. Pani Radna Monika Matowska wielokrotnie była obdarzana przez 

mieszkańców olbrzymim zaufaniem, które było potwierdzone czterokrotnym 

wyborem na funkcję Radnej Rady Miasta Bydgoszczy: w 2010, 2014. 2018.  

I teraz w tych wyborach, dzięki którym znajdujemy się na tej sali. Za każdym 

razem pokazując olbrzymią popularność i zyskując mnóstwo głosów, ale co 

najważniejsze, Pani Radna Monika Matowska, od 2018 roku kierowała Radą 

Miasta Bydgoszczy w tej najdłuższej w historii kadencji Rady Miasta 

Bydgoszczy, trwającej prawie 6 lat kadencji, która nas zaskoczyła bardzo 

wieloma wyzwaniami. Pamiętamy, że w połowie jej rozpoczęła się globalna 

epidemia covidu, która spowodowała, że musieliśmy jako Rada Miasta przejść  

w tryb online, dotychczas niespotykany w samorządzie gminnym, to pamiętają ci, 

którzy byli radnymi w poprzedniej kadencji, gdy musieliśmy, żeby wypełnić 

wymogi sanitarne i epidemiologiczne, być zamknięci w tzw. szklanych 

akwariach. Pani Przewodnicząca musiała to wszystko zorganizować  

i przygotować. Gdy udało nam się prawie że obroną ręką wyjść z tej epidemii. 

Nastała wojna za naszą granicą i musieliśmy otworzyć nasze serca i serca 

bydgoszczan dla przyjezdnych z Ukrainy. Pani Przewodnicząca wówczas 

pomagała organizować tą spontaniczną pomoc, jaką bydgoszczanie 

szykowaliśmy i też przygotować Urząd na to wszystko. I co najważniejsze, 

musiała sprawnie, przez 5, 5, roku przeprowadzać procedurę głosowania ponad 

1600 uchwał, które mogliśmy przyjmować. Często, żywiołowo dyskutując  

i dzięki jej dyscyplinie, dzięki nowemu regulaminowi, który obowiązywał, 

mogliśmy nie chcę mówić, że szybko, ale nie chcę mówić, że zawsze może 

sprawnie, sukcesywnie przejść i dla dobra mieszkańców przyjąć tak dużo, nie 

zawsze bardzo dobrych, ale zawsze płynących z konieczności uchwał. Także 

uważam, że to doświadczenie. Oprócz tego prywatne cechy Pani Radnej Moniki 

Matowskiej, pomimo młodego wieku, to olbrzymie doświadczenie, 

samorządowe, olbrzymie doświadczenie społeczne. Pani Radna jest też wielką 

przyjaciółką zwierząt, co jest dla mnie szczególnie ważne. Pozwalają mi mieć 

zaszczyt zaproponować Wysokiej Radzie funkcję przewodniczącej Rady Miasta 

Pani Moniki Matowskiej. Dziękuję bardzo.” 

 

Radna Monika Matowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  
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Radny Paweł Bokiej powiedział cyt. „Panie Prezydencie, Panie Przewodniczący, 

Wysoka Rado. Ja doskonale pamiętam inaugurację poprzedniej kadencji Rady 

Miasta, już od samego wejścia do sali sesyjnej witał nas taki wielki baner  

z napisem konstytucja, a Radni Koalicji Obywatelskiej mieli podobne przypinki 

wpięte w klapy swoich marynarek. Jak się szybko okazało dużo łatwiej jest 

oczywiście manifestować, protestować przed czymś, co gdzieś daleko i nas nie 

dotyczy, a dużo trudniej dać samemu dobry przykład. Państwo już od samego 

początku zmarginalizowaliście opozycję. Odeszliście od parytetu przy podziale 

komisji. Nie zapewniliście miejsca w prezydium Rady Miasta dla naszego 

przedstawiciela. Zupełnie nie zgadzam się z oceną Pana Przewodniczącego 

Mikołajczaka, co do sposobu prowadzenia obrad przez poprzednią Panią 

Przewodniczącą. Według mnie, według mojego Klubu te obrady były 

prowadzone w sposób tendencyjny i często niesprawiedliwy wobec opozycji. My 

chcemy zaproponować osobę, która dużo lepiej zorganizuje pracę Rady Miasta. 

Naszym kandydatem na przewodniczącego Rady Miasta jest Radny Michał 

Krzemkowski. Radny Michał Krzemkowski jest radnym o ogromnym 

doświadczeniu samorządowym. Zarówno na szczeblu Rady Miasta, jak i Sejmiku 

Wojewódzkiego, jest człowiekiem niezwykle koncyliacyjnym, członkiem 

wysokiej kultury osobistej, wysokiej kultury prowadzenia sporu politycznego. 

Myślę, że będzie bardzo dobrym gospodarzem tej sali. Dziękuję.” 

 

Radny Michał Krzemkowski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Radny -  senior Zdzisław Tylicki poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie 

kart do głosowania. Ogłosił 10 minutową przerwę.  

 

Obrady I sesji RM Bydgoszczy został wznowione.  

 

Radny Jakub Mikołajczak – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – 

powiedział, że na karcie do głosowania znajdują się dwa nazwiska. Radni głosują 

poprzez postawienie znaku „x” w kratce. Dodał, że członkowie Komisji 

Skrutacyjnej będą wyczytywać radnych alfabetycznie.  

 

Radni oddali głosy w sposób tajny.  

 

 

Radny -  senior Zdzisław Tylicki poprosił Komisję Skrutacyjną o ustalenie 

wyników wyborów. Ogłosił 10 minutową przerwę.  
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Radny Jakub Mikołajczak - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej -  

powiedział cyt. „Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia 

wyboru przewodniczącego Rady Miasta Bydgoszczy w dniu 7 maja 2024 roku. 

Komisja Skrutacyjna w składzie: Jakub Mikołajczak, Jędrzej Gralik, Joanna 

Czerska - Thomas, Anna Mackiewicz, stwierdza, że w oparciu o listę obecności 

na ogólną liczbę 28 radnych, obecnych jest 28 radnych. Zgłoszono następujących 

kandydatów na przewodniczącego Rady Miasta: Krzemkowski Michał, 

Matowska Monika. Komisja stwierdza, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 20 

osób, w tym oddano 28 głosów ważnych oraz 0 głosów nieważnych, 3 głosy 

wstrzymujące. Wymagana przez art. 19. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

bezwzględna większość głosów wynosi 15 głosów. Zgłoszeni kandydaci 

otrzymali następującą ilość głosów: Krzemkowski Michał - 10, Matowska 

Monika - 15. W wyniku przeprowadzonego głosowania przewodniczącą Rady 

Miasta Bydgoszczy została wybrana Pani Monika Matowska.” 

 

Radny -  senior Zdzisław Tylicki odczytał treść uchwały nr 1/2024 Rady Miasta 

Bydgoszczy z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru przewodniczącego Rady 

Miasta Bydgoszczy: 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 13 ust. 1 Statutu Miasta Bydgoszczy 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały LXIV/1348/14 Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bydgoszczy (Dz. 

Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 1993) w wyniku tajnego głosowania 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Radnej Moniki Matowskiej na Przewodniczącą Rady 

Miasta Bydgoszczy. 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Radny -  senior Zdzisław Tylicki  zaprosił Przewodniczącą Rady Miasta Monikę 

Matowską na scenę.  

 
Radny -  senior Zdzisław Tylicki przekazał w imieniu Rady Miasta insygnia oraz 

kwiaty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Monika Matowska powiedziała cyt. „Szanowni 

Państwo, brawa dla Radnego Zdzisława Tylickiego. Szanowni Państwo, bardzo 

dziękuję za zaufanie, za dokonanie tego wyboru. Jest to dla mnie niezwykle 

cenne, ponieważ z wieloma z Państwem, 5 lat ostatnich mieliśmy okazję 

współpracować. Był to czas, rzeczywiście trudny, czas pandemii, czas rosyjskiej 

agresji, czas, w którym samorządy nie były traktowane tak, jak powinny być 

traktowane, ale Bydgoszcz okazała się silnym samorządem.  
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Nasza  współpraca okazała się skuteczna i przetrwaliśmy, a nawet myślę że 

odnieśliśmy sporo sukcesów w tym trudnym czasie. Wielu z Państwa już było 

radnymi, więc wiedzą, jak podniosła jest to rola, ale także jak odpowiedzialna. 

Wszystkim, którzy uzyskali mandat bardzo serdecznie gratuluję. Nowym 

Radnym, w sposób szczególny gratuluję i gwarantuję, że będziecie Państwo mogli 

liczyć na wsparcie Przewodniczącej Rady, ale także myślę że bardziej 

doświadczonych kolegów.  

Gratuluję oczywiście Prezydentowi Miasta Bydgoszczy. Panie Prezydencie,  

2 razy z rzędu pierwsza tura, kawał dobrej roboty. Mam nadzieję, że przed nami 

również dobre 5 lat współpracy. Szanowni Państwo i na koniec chciałam 

powiedzieć coś, co właściwie powiedziałabym każdemu, mijając na ulicy, czy to 

mieszkance, mieszkańcowi Bydgoszczy, turyście, ale także słowa, które sobie 

każdego dnia powtarzam. Bydgoszcz ma ogromny potencjał i musimy go 

wykorzystać. Niech taka właśnie  będzie ta kadencja. Wykorzystajmy potencjał 

miasta Bydgoszczy. Jeszcze raz bardzo serdecznie dziękuję.” 

 

Radny Mateusz Zwolak – wniosek formalny – dot. 10 – minutowej przerwy  

w obradach sesji RM.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Monika Matowska ogłosiła 10 – minutową 

przerwę w obradach sesji Rady Miasta Bydgoszczy.  

 

Obrady I sesji RM Bydgoszczy zostały wznowione. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Monika Matowska poprosiła o zgłaszanie 

kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

 

Radny Jakub Mikołajczak powiedział cyt. „Szanowna Pani Przewodnicząca, 

Wysoka Rado. W imieniu Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej i Lewicy 

zgłaszam na funkcję wiceprzewodniczących Rady Miasta Bydgoszczy: Panią 

Radną Elżbietę Rusielewicz, Radnego Zdzisława Tylickiego i Radnego Lecha 

Zagłobę -  Zyglera. Dziękuję bardzo.” 

 

Radna Elżbieta Rusielewicz wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Zdzisław Tylicki wyraził zgodę na kandydowanie.   

Radny Lech Zagłoba – Zygler wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Radny Paweł Bokiej powiedział cyt. „Z tego miejsca przede wszystkim 

chciałbym zaapelować o zakończenie tej wstydliwej tradycji dla miasta 

Bydgoszczy, niedopuszczania radnych opozycji do tego gremium. Jest to funkcja 

głównie kurtuazyjna, symboliczna, pokazująca, że te standardy demokratyczne  

w mieście są na wysokim poziomie.  
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Ze swej strony zgłaszamy do prezydium Panią Radną Grażynę Szabelską. Pani 

Radna jest doktorem pedagogiki, jest radną o ogromnym doświadczeniu 

samorządowym, niezwykle lubiana, popularna, skuteczna, o czym świadczą jej 

wszystkie wyniki wyborcze. Myślę, że będzie doskonałym reprezentantem 

zarówno naszego środowiska, jak i całej Rady Miasta. Dziękuję.” 

 

Radna Grażyna Szabelska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radna Joanna Czerska-Thomas powiedział cyt. „Jako Klub Trzecia Droga 

zgłaszam Radosława Ginthera na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta.” 

 

Radosław Ginther wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Monika Matowska ogłosiła  5 minutową 

przerwę w obradach sesji RM Bydgoszczy.  

 

Obrady I sesji RM Bydgoszczy zostały wznowione.  

 

Radny Jakub Mikołajczak  – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – 

powiedział, że na karcie do głosowania znajdują się pięć nazwisk, kandydatów na 

funkcję wiceprzewodniczącego w kolejności alfabetycznej. Radni głosują 

poprzez postawienie znaku „x” w kratce.  

Dodał, że członkowie Komisji Skrutacyjnej będą wyczytywać radnych 

alfabetycznie.  

 

Radni oddali głosy w sposób tajny.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Monika Matowska ogłosiła  10 minutową 

przerwę w obradach sesji RM Bydgoszczy.  

 

Obrady I sesji RM Bydgoszczy zostały wznowione.  

 

Radny Jakub Mikołajczak - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – 

powiedział cyt. „Szanowna Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, Panie 

Prezydencie. Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia 

wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miasta w dniu 7 maja 2024 roku. Komisja 

Skrutacyjna w składzie:  Mikołajczak, Gralik, Czerska Thomas, Mackiewicz,  

stwierdza, że w oparciu o listę obecności na ogólną liczbę 28 radnych, obecnych 

jest 28 radnych. Zgłoszono następujących kandydatów na wiceprzewodniczących 

Rady Miasta: Ginther Radosław, Rusielewicz Elżbieta, Szabelska Grażyna, 

Tylicki Zdzisław, Zagłoba - Zygler Lech.  
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Komisja stwierdza, że w głosowaniu tajnym udział wzięło 28 osób, w tym oddano 

28 głosów ważnych, 0 głosów nieważnych oraz 0 głosów wstrzymujących. 

Wymagana przez art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym bezwzględna 

większość głosów wynosi 15 głosów. Zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą 

ilość głosów: Ginther  Radosław - 12, Rusielewicz Elżbieta - 15, Szabelska 

Grażyna - 10, Tylicki Zdzisław - 14, Zagłoba -  Zygler Lech - 16. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania wiceprzewodniczącymi Rady Miasta 

Bydgoszczy zostali wybrani: Pan Radny - Wiceprzewodniczący Zagłoba -  

Zygler Lech, Pani Radna -  Wiceprzewodnicząca Rusielewicz Elżbieta. 

Serdecznie gratuluję wybrany.” 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Monika Matowska stwierdziła, że Rada Miasta 

Bydgoszczy dokonała wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Bydgoszczy. 

Odczytała treść uchwały nr 2/2024 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 7 maja 2024 

roku w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miasta Bydgoszczy: 

na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym oraz art. 13 ust. 1 statutu miasta Bydgoszczy, stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 18 listopada 2014 roku w sprawie 

uchwalenia statutu miasta Bydgoszczy w wyniku tajnego głosowania  

uchwala się, co następuje 

stwierdza się wybór na wiceprzewodniczących Rady Miasta Bydgoszczy, 

następujących radnych  

Elżbietę Rusielewicz,  

Lecha Zagłobę - Zyglera.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Poprosiła radnych o zapisywanie się w Biurze Rady Miasta do komisji. 

Zwołała kolejną sesję Rady Miasta na godzinę 1330. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miasta Monika 

Matowska zamknęła I sesję RM. 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miasta 
 

 

                                                                                 Monika Matowska 

 

 
Protokolant 

 

Eliza Barańska 
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